
	 	 	 第十五回精神科認定薬剤師講習会	 
	 

謹啓	 

初夏の候、先生方におかれましては、益々ご清祥のことお慶び申し上げます。	 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さてこの度、下記要領にて講習会を開催させていただくこととなりました。大変ご多忙のこととは 
存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席下さいますよう宜しくお願い申し上げます。	 

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 謹白	 

記 

日	 時	 ：	 平成	 24 年	 7 月	 7 日(土)	 13:30	 ～16:00	 

場	 所	 ：	 高知会館	 3 階「	 飛鳥の間	 」	 

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 高知市本町 5‐6‐42	 Tel：088-823-7123	 

	 

<	 製品紹介	 >	 	 	 	 13:30‐13:45	 	 

「持続性 ARB アジルバについて」	 武田薬品工業株式会社	 

《	 	 特別講演	 	 》13:45‐15:45	 

『	 	 最新の睡眠薬	 	 』	 

高知鏡川病院	 睡眠医療センター所長	 川田	 誠一	 	 先生	 

	 	 	 	 	 

【	 確認テスト	 】	 	 15:45‐16:00	 

  
※ 本会は日本病院薬剤師会研修認定制度及び日本薬剤師会研修センター認定対象として申請中です。 
※ 精神科薬物療法認定薬剤師の認定講習会として申請中です。 
※ 認定単位の取得条件により開始時刻に遅れますと単位が付与されない場合があります。 
※ 参加費として 500円を徴収させていただきます。 
※ 参加者多数の場合は先着順とさせていただきます。（定員５０名） 

共催	 :	 高知県病院薬剤師会	 	 武田薬品工業株式会社	 

 
精神科認定薬剤師講習会	 	 締め切り	 6月	 22日（金）	 	 	 	  高知ハーモニー・ホスピタル 

	 (高知会館) 
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 細川	 荘 
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 TEL	 088-883-4785 
                                                                    FAX	 088-883-4799 
 
	 	 	 	 	 	 ご出席	 	 ・	 	 ご欠席 
	 	  
	 	 ご施設名	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 ご氏名	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	  


